

PMH HOLDING ApS

Paul-Petersensvej 17
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Per Høiler
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PMH HOLDING ApS
Paul-Petersensvej 17
2820 Gentofte

CVR-nr: 30194268
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 288.917.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-961	-4.420
Bruttoresultat		-961	-4.420
Resultat af ordinær primær drift		-961	-4.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		289.896	-28.095
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18	0
Ordinært resultat før skat		288.917	-32.515
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		288.917	-32.515
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		289.896	-28.095
Overført resultat		-979	-4.420
I alt		288.917	-32.515

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.931	50.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	88.931	50.108
Anlægsaktiver i alt		88.931	50.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		404.539	525.937
Andre tilgodehavender		212.043	111.753
Tilgodehavender i alt		616.582	637.690
Likvide beholdninger		88.862	8.063
Omsætningsaktiver i alt		705.444	645.753
Aktiver i alt		794.375	695.861

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		639.090	555.745
Egenkapital i alt		764.090	680.745
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.285	15.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.285	15.116
Gældsforpligtelser i alt		30.285	15.116
Passiver i alt		794.375	695.861

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er i regnskabsåret modtaget kr. 0 i selskabsskat for tidligere år.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for PMH Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	110.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>110.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-59.892
Regulering	-205.572
Andel i årets resultat jf. note	289.896
Udloddet udbytte	-45.501
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-21.069</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>88.931</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Kursværdi
WheelsOn ApS, Gentofte	100%	51.366	51.366
Penforms ApS, Gentofte	75%	37.565	37.565
		<u>88.931</u>	<u>88.931</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er nom. 125.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret